
		
			Skip to content

		        

		
			
			 	
				
			    					
			Menu
		
		
			
									
											

									
														 Humyo

												

							

		

				
				Domov
	Elektro
	Firmy
	IT
	Lifestyle
	Mobil
	Muži
	Online
	Peníze
	Společnost
	Výrobky

		
					

							

		
				
		
		
            

            
                
                    		
Nejnovější články

	
                

                            

        


	

    
        
            
				
					


            
            
        

    
    
        
            	Firmy

        

        
            Co stojí za běžným problémem všech mužů?

        

        
            
Určitým problémem, se kterým se potýká většina mužů v určitém věku, je erektilní dysfunkce. Proč se to děje? Odpovědí je vlastně celý proces stárnutí. Penis je tvořen speciálními topořivými tělesy, které po naplnění krví zvětší svůj objem. Tato tělesa jsou tvořena jako objemná útvary, které mají uvnitř plno komůrek oddělených elastickými přepážkami. Pro to, aby…


        


        
                    

    






    
    
        
            Nezařazené        

        
            Pivo, pivíčko

        

        
            
Český chmel a slad na výrobu piva je v zahraničí velmi žádaný. Slad, který se u nás vyrábí přibližně ve 28 sladovnách, je z 90% vyroben z jarního ječmene. Zbylých 10% se vyrábí z podzimního ječmene a částečně z pšenice. Přibližné 50% sladu a chmele jde na vývoz. Voda a orná půda je pro výrobu sladu a chmele velmi důležitá.Sucho…


        


        
                    

    






    
    
        
            Nezařazené        

        
            Z čeho se skládá mezinárodní marketingové prostředí?

        

        
            
Přírodní prostředí – v rámci něj se zjišťuje především velikost země, podnebí, dostatek vodních zdrojů, orografické podmínky, klima, ve které země leží, nadmořská výška a mnoho dalšího. Demografické prostředí – zaměřuje se zejména na počet obyvatel dané země, podíl mužů a žen, trendy v populačním vývoji (týkající se zejména velikostí rodin, počtů sňatků či single žijících lidí,…


        


        
                    

    






    
    
        
            Nezařazené        

        
            Kýč nebo ozdoba na zahradě

        

        
            
Některé krajinné prvky a dekorace do zahrady zapadají velice vkusně a nezávislý pozorovatel by mohl směle tvrdit, že tu byly odjakživa, a že si bez nich zahradu jen stěží dokáže představit. Ne vždy však oku lahodí něco, co tam na první pohled nepatří. Přesto i takové kýčovité prvky milujeme, neboť nás něčím oslovují, a něco…


        


        
                    

    






    
    
        
            Nezařazené        

        
            Příchod nového člena, je pro staršího sourozence, velká změna

        

        
            
Obecně jde říct, že připravit starší dítě, na příchod nového sourozence, nelze. Můžete mu vysvětlit základní teorii o tom, jak to bude fungovat doma, když se narodí, ale ta se v praxi, může lišit. Konec konců, si dítě neumí tak zřetelně přestavit, co vlastně od něho požadujete a na co konkrétně, se má zaměřit. Tato…


        


        
                    

    






    
    
        
            Nezařazené        

        
            Peníze darem

        

        
            
Pryč jsou doby, kdy jste vstoupili do elektra a na 100 % odcházeli s dárkem, který potěší novomanžele. Trefit ten správný prezent, a to i k narozeninám a dalším příležitostem, je někdy nadlidský úkon. Všichni už vesměs všechno mají. Pokud něco potřebujeme, prostě si to koupíme. Jeden ze způsobů, jak se vyhnout nechtěnému dárku je darovat peníze.…


        


        
                    

    






    
    
        
            Nezařazené        

        
            Mořská ryba, která tak vůbec nevypadá

        

        
            
Mořský koník je opravdu výjimečné zvířátko. Nejen, že se mu žádné jiné nepodobá a je tedy naprostým originálem, ale má několik specifických vlastností, které mu přisoudila příroda. Dalo by se říci, že mořský koník je táta na plný úvazek. Ačkoliv tento tvor vypadá spíše jako samostatný druh, je počítán mezi mořské ryby. Jeho atypické tělo…


        


        
                    

    






    
    
        
            Nezařazené        

        
            Změna je život

        

        
            
V první řadě záleží na tom, proč své kariérní směřování měníte. U mladších lidí je to často proto, že zjistí, že je jejich současná práce nenaplňuje, a rozhodnou se pro změnu. Ti starší jsou ke změně často dotlačeni personálními škrty ve firmě, také známými jako vyhazov. Ať už je situace jakákoli, prvním krokem je si v hlavě…


        


        
                    

    






    
    
        
            Nezařazené        

        
            Sportem ku zdraví

        

        
            
 Jistě jste už i vy odněkud slyšeli, jak dnes mladí nechodí ven, jak všichni postupně tloustnou, jak ten či onen prodělal operaci. Všechno to jsou věci, které tak nějak kráčí ruku v ruce s naší dobou. Přesto nemůžeme říct, že s tím nelze bojovat. Ba právě naopak, je velice důležité udržovat se v dobré…


        


        
                    

    






    
    
        
            Nezařazené        

        
            Brána do světa internetu

        

        
            
Někdy je těžké vyznat se ve všech těch nejrůznějších zkratkách, záložkách, nabídkách, listech, vyhledávačích. Je toho spoustu. Hlavně pokud jste s počítačem a internetem nevyrostli někde na koleni, tak je extrémně těžké se vůbec dostat do něčeho takového. Naprosto největší obtíž je v tom, že by se člověk klidně i ponořil do toho internetu, ovšem nikdo mu…


        


        
                    

    



			

			
	
		Navigace pro příspěvky

		1
2
3
4
5
…
12
  

			
	


	


			

		

				
				
                
                    
                    	© Humyo.cz - Všechna práva vyhrazena.                	
                    All Rights Reserved | BlogSlog by Theme Palace
                
    
            


					  

				
		

				

		










		
		Tento web používá k poskytování služeb, personalizaci reklam a analýze návštěvnosti soubory cookie. Používáním tohoto webu s tím souhlasíte.Souhlasím

			
		

		


















































































































































































































